1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

（於英屬維爾京群島註冊成立並於百慕達存續之獲豁免有限責任公司）

股份代號 636

補充公告

須予披露交易的最新狀況

出售非全資附屬公司若干股份

茲提述本公司日期為二零一八年五月十七日的公告（「該公告」），內容有關出售非全資附屬

公司若干股份。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。除該公

告所披露之資料外，董事會謹此就出售事項提供額外資料，以供投資者參考。

GATHER EXCELLENCE LIMITED 及 SIAM CHAO PHRAYA EXPRESS LIMITED 各自的持股

緊接出售事項前，Gather  Excellence  Limited 擁有目標公司全部已發行股本的 14.38%，而 Siam

Chao  Phraya  Express  Limited 擁有目標公司全部已發行股本的 5.62%。KLN  Logistics  (Thailand)

Limited 擁有目標公司全部已發行股本的餘下 80%。

鑒於目標公司相較於本公司的總資產、溢利及收益於最近三個財政年度的有關百分比率每年均

少於 10%，根據上市規則第 14A.09 條定義，目標公司為本公司的非重大附屬公司，因此，目

標公司的主要股東 Gather  Excellence  Limited 將不會被視為本公司的關連人士。因此，出售事

項及認購股份之認購事項均不構成本公司的關連交易。

承董事會命

嘉里物流聯網有限公司

公司秘書

李貝妮

香港，二零一八年五月二十四日

2

於本公告日期，本公司之董事為：

執行董事：

楊榮文先生、馬榮楷先生、陳錦賓先生及郭孔華先生

非執行董事：

錢少華先生

獨立非執行董事：

KHOO Shulamite N K 女士、尹錦滔先生、黃汝璞女士、YEO Philip Liat Kok 先生及張奕先生

本公告在香港聯合交易所有限公司網站（www.hkexnews.hk）及本公司網站（www.kerrylogistics.com）

上刊載。